
Tisk:  CCA Group a.s. 

Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 
Okresní soud v Ústí nad Labem 
Kramoly 641/37 
401 24 Ústí nad Labem 
 
Účet: 720411 / 0710 
 
Adresa dodání: 

IČ:  00024911 
 

Číslo objednávky:  

2019 / OBJ / 18 
 
 

Kramoly 641/37 
401 24 Ústí nad Labem 

DODAVATEL: IČ: 14889811 
DIČ: CZ14889811 

Datum objednání: 25.01.2019 
 

ITS akciová společnost 
Vinohradská 2396/184 
13000  Praha Datum splatnosti:  

Způsob úhrady: Převodem 

Vážený dodavateli, 
 
na základě Ramcové dohody č. 39/2017-OI-SML uzavřené mezi Vaší společností a 
Českou republikou - Ministerstvem spravedlnosti ze dne 22. 1. 2019 objednáváme u 
Vaší společnosti 20ks počítačových stanic a 20ks monitorů. 

 

Č.pol. Název zboží/služby Měrná jednotka Množství 

1 Počítač Lenovo ThinkCentre M710e KS 20,00 
2 Monitor A KS 14,00 
3 Monitor B KS 6,00 
 

 
 
Doplňující informace jsou: 
 

1) Dodavatel potvrdí přijatou objednávku na e-mailovou adresu 
sprava@osoud.unl.justice.cz. 

2) Osoby pověřené za přijetí zboží je Ondřej Kraus, 
e-mail:  a Tomáš Dvořák 
e-mail: 

3) Dodavatel je povinen doručit fakturu odběrateli na adresu sídla, nebo 
elektronicky na e-mailovou adresu sprava@osoud.unl.justice.cz, nebo 
do datové schránky odběratele. 

4) Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

5) Odběratel je oprávněn vrátit dodavateli do data splatnosti fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti, která není doložena kopií potvrzeného 
dodacího listu, a (nebo) která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění 
než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury 
začíná znovu běžet ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
odběrateli. Konkrétní důvody je odběratel povinen uvést zároveň s vrácením 
faktury. 

mailto:sprava@osoud.unl.justice.cz
mailto:sprava@osoud.unl.justice.cz


Tisk:  CCA Group a.s. 

6) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této objednávky v anonymizovaném 
znění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv provede odběratel. 

7) Cena Kč 347826,60 s DPH je cenou nejvýše přípustnou, úplnou a 
nepřekročitelnou, zahrnuje veškeré náklady dodavatele a je platná po celou 
dobu realizace dodávky. Změna ceny je přípustná pouze v případě změny 
zákonem stanovené sazby DPH. Ke sjednané ceně bez DPH se připočte daň z 
přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy v době zdanitelného 
plnění. 

 
S pozdravem      
                                                              
 Ing. Monika Křížová v. r. 
                                                               ředitelka správy soudu 
 
 
Vyřizuje:  
Kraus Ondřej 
telefon:  
email: 
 
 




